МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

c.Ивановка Ивантеевского района Саратовской области»

П Р И К А З  № 123

От 30 октября 2008 года
«О предупреждении работников школы  о предстоящем
 изменении  условий оплаты труда»

На основании приказа УО  администрации Ивантеевского  муниципального района  от
29.10.08г. № 242   « О мероприятиях по переходу на новую систему оплаты труда»,  в
целях реализации КПМО в Саратовской области в 2008году и во исполнении
постановления Главы администрации  Ивантеевского муниципального   района
Саратовской области  от 29.10.08г  №692
«О мероприятиях по переходу на новую систему оплаты труда»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР  Бучиловой Г.В. – предупредить всех работников МОУ
«СОШ  с. Ивановка» о предстоящем   изменении оплаты труда   с 1 января  2008 года.
2. Вручить каждому работнику МОУ «СОШ с. Ивановка» уведомление об изменении
условий трудового договора  до 31 октября под роспись. В случае отказа  от росписи
составить соответствующий акт.
3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                    / Е.А.Савельева/

С приказом ознакомлены и согласны: